АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2017                                                                                                                       № 250

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского
округа Стрежевой от 01.12.2016 № 320

На основании части 5.1 статьи 55 Устава городского округа Стрежевой, в связи

с признанием утратившим силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 22.03.2016 № 176 «Об утверждении положения о предоставлении
субсидий в целях возмещения затрат субъектам малого и среднего
предпринимательства, производящим и реализующим товары (работы, услуги)»

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 01.12.2016 № 320 «Об утверждении Плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов городского округа Стрежевой,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2017 год», исключив пункт 5 Плана, утвержденного указанным
распоряжением.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа        В.В. Дениченко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ